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MULTIFUNKCYJNY warsztat dla
najmłodszych Hola 907

Cena 119,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 907

Kod producenta 907

Kod EAN 6944167190768

Producent Zabawki Hola

Opis produktu

Zestaw narzędzi warsztat majsterkowicza 907

Zabawkę zaprojektowano z myślą o najmłodszych pociechach, dlatego warsztat ma żywe, przyjemne dla oka kolory, a poszczególne elementy
posiadają dodatkowe barwne dekoracje i efekty dźwiękowe. Nasz wspaniały warsztat majsterkowicza wyposażony jest w szereg rozmaitych
funkcji. Znajdziemy tu obracającą się tarczową piłę i wiertarkę. Każde z narzędzi wyposażone jest w praktyczna rączkę, za pomocą której
uruchomimy każde z narzędzi. Dodatkowo na bocznej ścianie zamontowano imadło, które pozwoli naszemu maluszkowi nauczyć się odruchu
przykręcania i odkręcania, czemu będą towarzyszyć odgłosy grzechotania. Dodatkowo w naszym warsztacie znajdziemy gwoździe do wbijania i
śrubki do przykręcania. Dodatkowe wyposażenie to narzędzia: śrubokręt, klucz francuski i młotek, wszystko w proporcjach znakomicie
nadających się do małych dziecięcych rączek. Warsztat to również znakomite miejsce do ćwiczenia umiejętności rozpoznawania kształtów i
dopasowywania ich do siebie. Blat warsztatu wyposażono w sorter, znakomicie rozwijający umiejętności dziecka. Jeśli dobrze maluszek dopasuje
kształt klocka do kształtu wyciętego w blacie, usłyszy w nagrodę jaki kształt dopasował. Jako dodatkowy element urozmaicający zabawę –
możemy pobawić się w trafianie do celu. Wsuńmy kulkę w cylinder umieszczony obok narzędzi,  jeśli przepchniemy kuleczkę głębiej, w nagrodę
usłyszymy wesołą melodyjkę. Wszystkie elementy, które dopasujemy do odpowiednich otworów, znajdziemy w praktycznej szufladzie zabawki. Z
przodu naszego warsztatu znajduje się zagadkowy suwaczek, jeśli nim poruszymy nauczymy się liczyć do 5. Dodatkowy atut zabawki to
możliwość regulacji natężenia głośności. Wesołej zabawie towarzyszą mrugające światełka. Zabawka posiada angielską wersję językową. Ta
wielofunkcyjna zabawka edukacyjna jednocześnie rozwija wyobraźnię oraz zdolności manualne malucha. Poprzez zabawę maluch uczy się
logicznego myślenia, rozpoznawania kształtów i kolorów, posługiwania się przedmiotami i dopasowywania ich od siebie. Warsztat
majsterkowicza, zagwarantuje doskonałą zabawę dla ciekawego świata małego odkrywcy. Przyjemne dla ucha dźwięki oraz żywe kolory zabawki
rozbudzają wyobraźnię dziecka. Praktyczny schowek – szuflada wewnątrz zabawki to miejsce gdzie przechowywane są klocki z zestawu i skarby
malucha. Solidne wykonanie i bajeczna kolorystyka może spełnić oczekiwania najbardziej wymagającego dziecka

 

Szczegóły:

 

Wymiary zabawki ok. 24 cm x 16 cm x 21 cm.
Wymiary pudełka ok. 27 cm x 34,5 cm x 17,5 cm.
Warsztat zasilany jest 2 bateriami typu AA (2x1,5V) – brak w zestawie.
Zabawka jest przeznaczona dla dzieci powyżej 18 miesiąca życia i posiada certyfikat CE.
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